MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍCÂMPUS JATAÍ

CIRCULAR 33/2025 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 9 DE MAIO DE 2025CIRCULAR 33/2025 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 9 DE MAIO DE 2025

Código Verificador:
Código de Autenticação:

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS JATAÍ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE GOIÁS (IFG), nomeado pela Portaria nº 1.679, de 8 de outubro de 2021, publicada Seção 2, da
Edição Nº 195, do Diário Oficial da União de 15 de outubro 2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

I – Designar os servidores listados abaixo para, sob a presidência da primeira, compor a
Comissão Organizadora dos eventos em comemoração ao " Aniversário de 10 anos da Biblioteca Veredas da
Leitura"  do Câmpus Jataí do IFG;

Nome Completo Matrícula Cargo
Wilma Joaquim da Silva 271177 Bibliotecária-Documentalista

Eulice Maria Vieira Oliveira 271110 Servente de Limpeza
Geovanne Resende Assis 271113 Assistente em Administração

Juscelino Ferreira dos Santos 271124 Vigilante
Leonardo Alexandre da Silva Freire  2246977 Auxiliares de Biblioteca

Rosy Cristina Oliveira Barbosa Sabino 2015713 Bibliotecária -Documentalista

II – Estabelecer que os trabalhos da Comissão terão início na data de emissão desta Circular e se
encerrarão em 30 de dezembro de 2025.

(assinado eletronicamente)
 RUBERLEY RODRIGUES DE SOUZA

 Diretor-Geral do Câmpus Jataí do IFG
 Portaria nº 1.679, de 8 de outubro de 2021

Documento assinado eletronicamente por:

Ruberley Rodrigues de SouzaRuberley Rodrigues de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-JATAIDIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-JATAI , em 09/05/2025 09:57:02.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 07/05/2025. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

646902
1b991d27e7

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Presidente Juscelino Kubitschek,, 775, Residencial Flamboyant, JATAÍ / GO, CEP 75804-714

(64) 3514-9510 (ramal: 9510)

	Documento assinado eletronicamente por: